
UCHWAŁA Nr XLIII/647/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 17 lutego 2014

w sprawie poprawy Bezpieczeństwa mieszkańców dzielnicy poprzez zwiększenie patroli Straży
Miejskiej w pobliżu punktów nocnej sprzedaży alkoholu.

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r.  Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.),  Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta
uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje  się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  podjęcie  działań  zmierzających  do
zwiększenia  patroli  Straży Miejskiej  w godzinach 21.00  do  5.00  w pobliżu punktów nocnej
sprzedaży alkoholu zlokalizowanych na terenie Dzielnicy XVIII  Nowa Huta.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                               Stanisław Moryc

                                                                            

Uzasadnienie:
Powyższe  działania  zwiększą  bezpieczeństwo  wśród  mieszkańców  dzielnicy.  Na  terenie
dzielnicy jest wiele punktów nocnej sprzedaży alkoholu, wokół których mają miejsce zdarzenia
zagrażające życiu i zdrowiu mieszkańców. 


